

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/856/2017

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2017 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 16 w Rzeszowie.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

180000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy zł)

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Szkoła Podstawowa nr 16 w Rzeszowie mieści się w centrum osiedla Kmity. To szkoła z wieloletnią tradycją, kształcąca młodzież i rozwijająca zainteresowania uczniów, szczególnie sportowe. Dlatego istnieje potrzeba budowy nowego boiska do piłki siatkowej z możliwością wykorzystania go do tenisa ziemnego, jak i badmintona. Z boiska będą korzystali uczniowie, młodzież, studenci, gdyż obiekt byłby ogólnodostępny dla wszystkich chętnych mieszkańców osiedla Kmity. Odległość boiska od lokali mieszkaniowych nie będzie narażać mieszkańców na hałas.

Zaplanowana inwestycja spowoduje rozszerzenie oferty zajęć sportowych i rekreacyjnych dla mieszkańców osiedla i uczniów szkoły już ośmioklasowej. Budowa boiska została poparta przez rodziców i uczniów oraz zaakceptowana przez Radę Osiedla Kmity.

Stworzenie ciekawszej, nowoczesnej bazy sportowej umożliwiającej aktywny i zdrowy sposób spędzania wolnego czasu na pewno poprawi kondycję dzieci, młodzieży i dorosłych.

Inwestycja ta będzie odpowiednim miejscem do zdrowej rywalizacji, organizacji rozgrywek na bezpiecznym obiekcie, jak też alternatywą dla szkodliwego spędzania czasu przed komputerem.

Uważamy, że wykonanie tej inwestycji jest istotne i ważne właśnie ze względu na potrzeby zarówno mieszkańców osiedla, jak i szkoły, czego efektem będzie integracja środowiska lokalnego.